6.3 QUADRO GERAL DE CREDORES 

ALTERAÇÕES NO QUADRO GERAL DE CREDORES 

A Vivante informa sobre a seguinte alteração no Quadro Geral de Credores da RYU entre os meses de fevereiro a abril de 2025: 

• Exclusão do crédito listado em nome do Banco Safra S.A., no valor de R$ 2.333.695,39 (dois milhões, trezentos e trinta e três mil, seiscentos e 

noventa e cinco reais e trinta e nove centavos), a ser excluído na Classe III – Quirografária. 

6.4 QUESTIONAMENTOS E ESCLARECIMENTOS  

A Vivante encaminhou as questões levantadas neste relatório para apreciação e retorno das Recuperandas, e informa da situação de retorno dos